



רשות מקרקעי ישראל

פגישה רחבה עם רמ"י, לצורך קידום והסדרה של מגוון רחב של פרויקטים: 'שער ירדן', צמיחה נכונה למנחמיה, היישוב מיטל, הגדלת פארק התעשייה 'צבאים' ועוד.



אירוע פתיחת הקיץ לנוער

600 בני נוער מיישובי העמק הגיעו לחגוג את פתיחת הקיץ. חלוקת שי למסיימות ומסיימי י"ב ומופע של גיא הוכמן. יישר כוח למחלקת ילדים ונוער, ותודה לכל צוותי ההדרכה ביישובים. שיהיה קיץ מהנה ובטוח!



סיוור של שר החקלאות בענף המדגה

שר החקלאות, ח"כ אבי דיכטר, סייר בעמק להיכרות עם ענף המדגה הישראלי, על אתגריו והזדמנויותיו.

הזדמנות לברך את יורם קרין על מינויו ליו"ר ארגון מגדלי הדגים.



מפגש דוברי צח"י ביישובי המועצה

ריענון נוהלי העבודה באירועי חירום והרצאה על מידע לציבור בחירום, עם נציגי צוותי החירום/חוסן של היישובים.



נבו קליינמן - גאווה מקומית ולאומית

פגישה עם נבו קליינמן, רגע לפני אליפות העולם בקיאקים. נבו סיים י"ב עכשיו וכבר הספיק להתמקם במקום ה-11 באירופה לנוער, ובין טיסות לאימונים הוא גם מתנדב ביחידת כיבוי האש האזורית. הענקנו לנבו מלגה סמלית לספורטאי מצטיין להוקרה מעמק המעינות.



סיום קורס עתודה לניהול עסקי ביישובים

קורס ראשון מסוגו להכשרת הדור הבא של המנהלים העסקיים. שת"פ של המועצה, קבוצת שאן, אינוואלי, "מעברים מעינות כנרת" והתנועה הקיבוצית. 18 משתתפים סיימו הכשרה, כחלק מקידום המרחב הכלכלי האזורי.



פעילויות משפחתיות בחופשת הקיץ

מוזמנים להצטרף לעוד פעילויות משפחתיות בחופשת הקיץ:

- הצגת ילדים כל רביעי ב-17:00 בספרייה האזורית
- 22.7 טרם - מופע לכל המשפחה באולם 'הקימרון'
- 29.7 סדנת גרבובים ותאטרון בובות ב'כוונת'



גן משחקים חדש במושב רחוב

השלמות בנייה של גן משחקים חדש, בתמיכת קק"ל ובהובלת מחלקת ההנדסה של המועצה, ברחוב. עובדים על קידום גני משחקים בכל היישובים.



מצדיעים לנשות המגויסים

בית הספר של החופש הגדול - בקייטנה בבי"ס 'שדות', התלמידים הכינו שלט תמיכה לנשות המגויסים.



פורום היועצות החינוכיות בבתי הספר

עוצמות עיניים ורואות דרך הלב - תמונות ממפגש סיום השנה של פורום היועצות החינוכיות מכל בתי הספר בעמק. הזדמנות לומר תודה גדולה על עבודת הקודש שהן עושות.



פורום מנהלות גיל הרך - מפגש סיום שנה

מפגש של מנהלות גיל הרך ביישובי המועצה, לסיכום שנת פעילות. הפורום נפגש מידי חודש ללמידת עמיתות והתמקצעות בשלל תחומים: חינוך בונה קהילה, קשר עם הורים, מיומנויות ניהול ועוד. תודה למנהלות, שהן עוגן משמעותי לחוסן של ההורים ושל הקהילות.



כנס חברה, כלכלה וסביבה בהובלת 'מעברים מעיינות כנרת'

כנס ESG אזורי בהשתתפות מנכ"לים וסמנכ"לים מובילים בתעשייה, אצלונו במתחם 'הכוונת' בהובלת "מעברים מעיינות כנרת" יחד עם אינוואלי. מקדמים חדשנות ואחריות חברתית, סביבתית ועסקית.



שפת פוסט

איתמר מטיאש, ראש המועצה